АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» февраля 2023г.                                                                                 №111

О внесении изменений в постановление Администрации
города Курска от 10 октября 2019 года № 1936

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь статьей 8 Закона Курской
области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе
в Курской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 10 октября 2019 года № 1936 «О мерах по реализации статьи 8 Закона
Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной
службе в Курской области» (в ред. от 05 марта 2021 года № 138,
от 24 сентября 2021 года № 571) следующие изменения:

в пункте 2.7:
в абзаце 3 слова «в период с 01 января 2017 года

по 30 сентября 2021 года» заменить словами «в период
с 01 января 2017 года по 31 августа 2021 года»;

в абзаце 4 слова «с 01 октября 2021 года» заменить словами
«с 01 сентября 2021 года».

2. Комитету социальной защиты населения города Курска
(Брежнев С.Н.) обеспечить перерасчет пенсии за выслугу лет
муниципальным служащим за сентябрь 2021 года в соответствии с Законом
Курской области от 20 августа 2021 года № 66-ЗКО «О внесении изменений
в абзац первый части 7 статьи 8 Закона Курской области «О муниципальной
службе в Курской области».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

consultantplus://offline/ref=968126CBF168FCC31F448F6CF6C2E80562F23D819AD4C85CF35BF6A4875E49C023DDB504D9F225BBE42F7A16FBaCd9N

2

4. Управлению делами Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                             И. Куцак